PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.09.2018г.    № 470
          п. Шумячи
	О внесении изменений в Административный регламент  Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Внести в Административный регламент  Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2016 № 378 следующие изменения:

           Приложение № 1 к Административному регламенту  Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»  в новой редакции:

	Приложение № 1

к Административному регламенту, утверждённому
постановлением Администрации муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской области
от _____________  № _____

  Главе муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области

_____________________________________________

	от ____________________________________________

(для юридических лиц - полное  наименование,
организационно-правовая форма, основной государственный регистрационный номер; для индивидуальных предпринимателей и физических лиц ФИО; ИНН)  _____________________________________________
Адрес заявителя _____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
 (для  юридического  лица -  юридический  и фактический адрес; для  индивидуального предпринимателя  и  физического лица – адрес места регистрации и фактического проживания)

в лице ______________________________________
(фамилия, имя, отчество и должность представителя заявителя) действующего на основании

______________________________________________

______________________________________________

(номер  и  дата  документа,  удостоверяющего    полномочия представителя заявителя)

Контактные телефоны (факс):

_____________________________________________

_____________________________________________

e-mail (при наличии) __________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	о предоставлении земельного участка без проведения торгов

	Прошу предоставить земельный участок без проведения торгов для

	(цель использования земельного участка)

	Испрашиваемое право (с указанием срока аренды, безвозмездного пользования)

	Условия предоставления (за плату, бесплатно)

	Сведения о земельном участке:

	площадь:

	кв. м

	кадастровый номер земельного участка

	местоположение:

	ориентир:

	другие характеристики:

	Реквизиты решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории

	Реквизиты  решения об утверждении проекта межевания территории,  документа территориального планирования или проекта планировки территории

	Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка

	Основание предоставления земельного участка без проведения торгов

	На земельном участке расположены:

	№
	Наименование объекта
	Правоустанавливающие документы
	Площадь объекта, кв.м.

	1

	2

	Заявитель:

	                                                                          (Ф.И.О.)                                                             (подпись)

	«___» ______________ 20__ г.

К заявлению прилагаются:

	№ п/п
	Наименование документа
	Реквизиты документа
	Количество листов  в экземпляре

	1
	2
	3
	4

	1
	Копия документа, удостоверяющего личность  физического лица

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность доверенного лица

	3
	Копия документа, удостоверяющего права  (полномочия) представителя на представление интересов физического лица

	4
	Копия документа, подтверждающего право приобретения земельного участка на условиях, установленных земельным   законодательством, в том числе без торгов

	5
	Нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка

	6
	Копия свидетельства о  регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, или копия  свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (индивидуальных предпринимателей,
зарегистрированных до 01.07.2002)

	Иные документы

	7
	Кадастровый паспорт земельного участка

	8
	Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	    Мною подтверждается:

	    представленные документы получены в порядке, установленном  действующим законодательством;

	    сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.

	Лицо, предоставившее  заведомо  ложные сведения или поддельные документы, несет  ответственность  в  соответствии  с   Уголовным   кодексом

	Я, даю свое согласие администрации Гурьевского городского поселения Кемеровской области, на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в ФЗ №152 от 27.07.2006 г., а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент по соглашению сторон.

	Заявитель:

	                                                                       (Ф.И.О.)                                     (подпись)

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                                А.В. Голушков